
1 
 

 

                         

 

 

UCHWAŁA NR XVII / 189 / 2025 

RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 211 ust. 4 i art. 217 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ) 

 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje 

§ 1.  

 

1.Dokonuje zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego poprzez: 

Dochody zmniejszenia: 

Dz. 801 roz. 80120 § 2057    389.742,47 zł  

 

Dotacja celowa na projekt pn. 

„Wzmocnienie potencjału kształcenia 
ogólnego w Powiecie Niżańskim”- 

dochody bieżące.(przesunięcie 
realizacji na 2026 r.) 

Dz. 801 roz. 80120 § 6257    230.541,36 zł Dotacja celowa na projekt pn. 
„Wzmocnienie potencjału kształcenia 

ogólnego w Powiecie Niżańskim”- 
dochody majątkowe. 

(przesunięcie realizacji na 2026r.) 

Dz. 801 roz. 80195 § 2057 1.495.343,75 zł  

 

Dotacja celowa na projekt: 

”Wzmocnienie potencjału szkół 
zawodowych w Powiecie Niżańskim”- 

dochody bieżące. (przesunięcie 
realizacji na 2026r.) 

Dz. 801 roz. 80195 § 6257 65.124,45 zł  
 

Dotacja celowa na projekty: 
”Wzmocnienie potencjału szkół 

zawodowych w Powiecie  
Niżańskim”-dochody majątkowe. 

(przesunięcie realizacji na 2026 r.) 



2 
 

Dz. 853 roz. 85333 § 0750        1 000,00 zł Dochody z najmu-PUP. 

Dz. 854 roz. 85410 § 0830     150 000,00 zł  
 

Wyżywienie wychowanków w 

internacie – RCEZ. 

Razem   2 331 752,03 zł  

 

Dochody zwiększenia: 

Dz. 600 roz. 60014 § 0620       14.260,00 zł Wpływy za zajecie pasa drogowego – 
ZDP. 

Dz. 600 roz. 60014 § 0640 10,00 zł Wpływy z kosztów upomnień – ZDP. 

Dz. 600 roz. 60014 § 0920             10,00 zł Wpływy z pozostałych odsetek- ZDP. 

Dz. 600 roz. 60014 § 0950 26.840,00 zł Wpływy z kar i odszkodowań – ZDP. 

Dz. 700 roz. 70005 § 0830   560,00 zł  

 

Wpływy z usług – ZDP. 

Dz. 750 roz. 75020 § 0920 2 010,00 zł  

 

Odsetki bankowe – ZDP. 

Dz. 750 roz. 75020 § 0970 7 452,00 zł  

 

Wpływy z obsługi PFRON- Starostwo.. 

Dz. 758  roz. 75835 § 2760   1 989 517,00 zł Rezerwa na uzupełnienie dochodów 
powiatu na rok 2025 – decyzja 

Ministra Finansów i Gospodarki z 
dnia 14.11.2025 r.  

Dz. 801 roz. 80115 § 0610            156,00 zł Duplikaty świadectw szkolnych- 

ZS w Rudniku. 

Dz. 801 roz. 80115 § 0750            273,00 zł Dochody z najmu- ZS w Rudniku. 

Dz. 801 roz. 80115 § 0940              14,00 zł Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych - 

ZS w Rudniku. 

Dz. 801 roz. 80120 § 0750         7 100,00 zł Dochody z najmu- LO Nisko. 

Dz. 801 roz. 80120 § 0830            100,00 zł Refaktury za media- LO Nisko. 

Dz. 801 roz. 80120 § 0920         9 500,00 zł Odsetki bankowe- LO Nisko. 

Dz. 801 roz. 80195 § 0610            832,00 zł Duplikaty świadectw szkolnych 

w tym: RCEZ-650 zł, ZS Jeżowe 
-182 zł. 

Dz. 801 roz. 80195 § 0690            466,00 zł Duplikaty legitymacji szkolnych - 

RCEZ, 



3 
 

Dz. 801 roz. 80195 § 0750         2 851,00 zł Dochody z najmu w tym:RCEZ-
1 115 zł, ZS Jeżowe – 1 736 zł. 

Dz. 801 roz. 80195 § 0920       32 400,00 zł  
 

Odsetki bankowe w tym: RCEZ – 
22 400 zł, ZS Jeżowe – 10 000 zł. 

Dz. 801 roz. 80195 § 0970           578,00 zł  
 

Wynagrodzenie płatnika - ZS 
Jeżowe. 

Dz. 801 roz. 80195 § 1510         2 864,00 zł  

 

Dodatnie różnice kursowe - ZS 

Jeżowe. 

Dz. 852 roz. 85203 § 0830       62 459,17 zł Odpłatności za pobyt w Centrum 

Opiekuńczo -Mieszkalnym – COM  
w Ulanowie. 

Dz. 852 roz. 85218 § 0920        4 100,00 zł Odsetki bankowe – PCPR. 

Dz. 852 roz. 85218 § 0970           415,00 zł Wynagrodzenie płatnika –PCPR. 

Dz. 852  roz. 85218 § 2440       12 675,00 zł Dotacja z PFRON-u na obsługę, 

ewaluację i promocję programu 
„Aktywny samorząd”. 

Dz. 852 roz. 85220 § 0830         3 451,00 zł Wpływy z usług – PCPR. 

Dz. 852 roz. 85220 § 0920           109,00 zł Odsetki bankowe – PCPR. 

Dz. 852 roz. 85295 § 0920         1 008,00 zł Odsetki bankowe – PCPR. 

Dz. 853 roz. 85321 § 0920               7,00 zł Odsetki bankowe – PCPR. 

Dz. 853 roz. 85333 § 0620            200,00 zł Wpływy z opłat za wydanie 
zezwolenia na pracę sezonową 

cudzoziemcom– PUP. 

Dz. 853 roz. 85333 § 0690         2.000,00 zł Wpływy z opłat za wydanie 

oświadczenia o powierzeniu 
wykonywania pracy cudzoziemcowi 

– PUP. 

Dz. 853 roz. 85333 § 0920       22.000,00 zł Odsetki bankowe – PUP. 

Dz. 853 roz. 85333 § 0940         1.400,00 zł Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 
– PUP. 

Dz. 854 roz. 85406 § 0830         1 750,00 zł  
 

Refaktury za media- PPP w Nisku. 

Dz. 854 roz. 85406 § 0920         2 750,00 zł  
 

Odsetki bankowe- PPP w Nisku. 

Dz. 854 roz. 85410 § 0940         3 355,00 zł  

 

Rozliczenia z lat ubiegłych – RCEZ. 



4 
 

Dz. 855 roz. 85508 § 0920         1 352,00 zł Odsetki bankowe – PCPR. 

Razem   2 216 824,17 zł  

 

 

Wydatki zmniejszenia: 

Dz. 752 roz. 75295 § 6050 3 333,33 zł 
Zadanie inwestycyjne – projekt pn. 

„Wzmocnienie potencjału  
zasobów niezbędnych do  

realizacji zadań w ramach   

Ochrony Ludności i Obrony               
Cywilnej na terenie Powiatu 

Niżańskiego.”-wkład własny. 

Dz. 720 roz. 72095 § 4307      92 791,57 zł  
Projekt: .„Wzmocnienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Powiecie 
Niżańskim.”-153.351,70 zł 

Dz. 720 roz. 72095 § 4309       21 765,92 zł   

Dz. 720 roz. 72095 § 6067      31 423,30 zł  

Dz. 720 roz. 72095 § 6069        7 370,91 zł   

Dz. 801 roz. 80120 § 4217       42 754,43 zł  Projekt: ”Wzmocnienie potencjału 

kształcenia ogólnego w Powiecie 

Niżańskim” –155.664,45 zł. 

Dz. 801 roz. 80120 § 4219      7 544,91 zł  

Dz. 801 roz. 80120 § 4247        89 560,34 zł   

Dz. 801 roz. 80120 § 4249        15 804,77 zł   

Dz. 801 roz. 80195 § 4217       89 250,00 zł  Projekt: ”Wzmocnienie potencjału 

szkół zawodowych w Powiecie 

Niżańskim” - 954.844,86 zł 

Dz. 801 roz. 80195 § 4219      15 750,00 zł  

Dz. 801 roz. 80195 § 4247      722 368,13 zł   



5 
 

Dz. 801 roz. 80195 § 4249      127 476,73 zł   

Dz. 801 roz. 80195 § 6050      367 861,78 zł  Zadanie inwestycyjne pn. 

„Termomodernizacja budynków 

oświatowych w Powiecie 

Niżańskim.” 

 Razem   1.635.056,12 zł  

 

Wydatki zwiększenia: 

Dz. 801 roz. 80195 § 4750               1,26 zł Wynagrodzenia nauczycieli  
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - RCEZ. 

Dz. 851 roz. 85111 § 4160  1.500.000,00 zł Pokrycie straty SPZZOZ  

w Nisku za 2024 r. 

Dz. 852 roz. 85218 § 4010 13 725,00 zł Wynagrodzenia osobowe – 
PCPR.(obsługa PFRON) 

Dz. 852 roz. 85218 § 4110 2 365,00 zł Ubezpieczenia społeczne –PCPR. 
(obsługa PFRON) 

Dz. 852 roz. 85218 § 4120 337,00 zł Fundusz Pracy –PCPR.(obsługa 
PFRON) 

Dz. 852 roz. 85218 § 4210           620,00 zł Zakup materiałów –PCPR.(obsługa 
PFRON) 

Dz. 852 roz. 85218 § 4300         3 030,00 zł Zakup usług –PCPR.(obsługa 

PFRON) 

Dz. 852 roz. 85218 § 4710             50,00 zł  Wpłaty na PPK –PCPR. .(obsługa 

PFRON) 

Razem  1 520 128,26 zł  

 

 
§ 2. 

 
Zwiększa przychody z tytułu realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy o kwotę 1,26  zł oraz zwiększa wydatki  związane 

z realizacją tych zadań o kwotę 1,26  zł do kwoty 2 019 834,26 zł. 
 

 
      

  § 3.  
 



6 
 

1. Wprowadza planowane przychody budżetu powiatu w § 905 - z  tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi              

w odrębnych ustawach w kwocie 24,02 zł w tym: środki  

z Funduszu Pomocy z tytułu realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy w kwocie 1,26 zł oraz odsetki od tych środków 

w kwocie 22,76 zł. 

Przychody w § 905 przeznacza na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu powiatu w kwocie 24,02 zł. 

2. Zmniejsza planowane przychody budżetu powiatu w § 952 - przychody  

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę  

24,02 zł do kwoty 1 737 075,98 zł, które były przeznaczone na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie  

24,02 zł.  

§ 4. 

Ustala przychody budżetu w łącznej kwocie 11.872.723,29 zł - jak poniżej 

w tabeli nr 3. 

                                                                                                Tabela nr 3 
 

§ 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

 

 

KWOTA PRZYCHODÓW 

BUDŻETU 

905 Przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach. 

Na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu – 24,02 zł w tym: 

1) Funduszu Pomocy – środki z tytułu realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy-1,26 zł + odsetki (FP) 

22,76 zł, 

 

 

                    24,02 zł 

906 Przychody j.s.t. z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków.  

Na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu – 9.135.623,29 zł. 

1) Projekt „Międzynarodowa praktyka dla 

rozwoju zawodowego” EFS+ – 

130.792,93 zł. 

 

 

 

      9.135.623,29 zł 

 



7 
 

2)  Projekt „Utworzenie i funkcjonowanie   

     Branżowego Centrum Umiejętności  

     w Powiecie Niżańskim – w dziedzinie    

     Energetyka.”, KPO – 5.821.405,02 zł.  

3) Projekt „Wykwalifikowani zawodowcy  

     w Powiecie Niżańskim” FEPK –  

     2.217.751,85 zł. 

4)  Projekt „Zwiększenie dostępu do usług 

wspierających funkcjonowanie dzieci, 

młodzieży, rodzin biologicznych i pieczy 

zastępczej”, FEPK – 570,00 zł. 

5)  Projekt „Wzmocnienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Powiecie 

Niżańskim”, FERC - 195.750,00 zł. 

6) Projekt „Nowatorskie kształcenie ogólne  

     w szkołach prowadzonych przez Powiat 

Niżański”, FEPK – 519.793,06 zł. 

7) Projekt „Zagraniczne praktyki jako szansa na 

sukces zawodowy uczniów” , Program 

Erasmus + - 249.560,43 zł.   

 

952 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym. 

Na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu – 1 737 075,98 zł. 

 

     1 737 075,98 zł 

 

957 

 

Nadwyżki z lat ubiegłych. 

Na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu – 1.000.000,00 zł. 

 

               1.000.000,00 zł 

  

 

Ogółem 

 

 

 

 

11.872.723,29 zł 

 

 
§ 5. 

 
Zmniejsza roczny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek             
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu o kwotę  

24,02 zł - do kwoty 1 737.075,98 zł.  
  

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Rady  

        /-/ Sylwester Daśko 


